
у  
 

                 КЕРЧЕНСЬКА                              КЕРЧЕНСКИЙ                           КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                            ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                       Кировсокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,              КъьрымДжумхуриети, РусиеФедерациясы 
                                   298300                                                                        298300                                                                         298300 
 

 
 

22сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
         " 25 " июня  2015 г.  № 426-1/15 
 
 

 
О внесении изменений в решение 13 сессии 1 
 созыва от  29.12.2014 года № 171-1/14 
 

В соответствии со ст.ст. 34, 35, 47  Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым, решением 13 сессии городского совета 1 созыва от 
29.12.2014 г. «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
муниципального образования городской округ Керчь Республики 
Крым»городской совет РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в приложение 1 к решению 13 сессии городского 
совета 1 созыва от 29.12.2014 года № 171-1/14 ,  изложив в новой  редакции 
(приложение 1). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя городского совета Беленко А.В. 
 
 

 
 
 

Председатель      
городского совета                                                                                   Л. ЩЕРБУЛА 
 

      
 
 

 
 
 



Приложение 1  
к решению 22 сессии городского совета  
1 созыва от 25 июня 2015 года №426-1/15 
 
 

Состав 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования городской округ Керчь 
 

Беленко        заместитель председателя 
Александр Васильевич              -Керченского городского совета  

Республики Крым, председатель комиссии   
 
Иванова       начальник управления по делам     
Ирина Вячеславовна      -             несовершеннолетних и защите их прав,  

       заместитель председателя комиссии;  
 
 

Макеева-Краевская начальник отдела по делам  
Татьяна Сергеевна                                       несовершеннолетних управления 

по делам несовершеннолетних и защите  их 
прав, ответственный секретарь комиссии; 
 
 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 
 

Андропуло   -  председатель постоянной комиссии 
Дмитрий Михайлович                                по вопросам образования, науки,  

                                                                     культуры, молодежной политики и  
          спорту (по согласованию); 
 

Дахин-                   начальник управления образования; 
Виктор Евгеньевич 

 
Козлов                                 -                  первый заместитель председателя 
Фёдор Фёдорович     городского совета ветеранов 

           (по согласованию); 
 

Кузьменко                          -                  заведующая территориальной 
Ольга Владимировна       психолого-медико-педагогической 

       Комиссии (по согласованию); 
 

Кутузов      -              директор Центра занятости населения 
Вадим Валерьевич                                       (по согласованию); 

 
Марков                                        -            главный врач ГБУЗ РК «КПНД» 
Владимир Алексеевич         (по согласованию); 



 
Муждабаев                  -            начальник департаментатруда  
Эльдар Куртасанович           и социальной защиты населения; 

 
Романенко                                   -        зам.руководителя следственного отдела 
Андрей Андреевич     по городу Керчь Главного 

  следственного управления Следственного 
                       Комитета России по Республике Крым 
                        (по согласованию); 
 

Солодилова-             - председатель постоянной комиссии 
          Ольга Станиславовна                            по вопросам здравоохранения, защиты 

материнства и детства, социальной                                                                                                                                                                                                                              
защиты (по согласованию); 
 

         Скуратова                                  -          директор Центра социальныхслужб 
          Елена Анатольевна        для семьи, детей и молодёжи  
          (по согласованию); 
 
         Фирсова                                     -          заместитель начальникаОУУПиПДН -  
          Наталья Николаевна                                  начальник отделения по делам  
                                                                               несовершеннолетних УМВД России по 
                 г. Керчи (по согласованию); 
 
 

 


